
UCHWAŁA NR IX/78/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Miasta Augustowa z dniem 23 czerwca 2015 r. odwołuje się
Panią Monikę Podziewską ze stanowiska Skarbnika Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 072B65AC-C9A4-4DED-9506-9BA1B2BF70C2. Uchwalony Strona 1




